

総括表

久慈港湾口地区防波堤消波外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					85,924,549	/
間接工事費	13,120,577 + 28,168,433				41,289,010	.
共通仮設費 (計)	4,081,316 + 8,454,975 + 584,286				13,120,577	.
共通仮設費 (積上)					4,081,316	/
共通仮設費 (率)	$85,924,549 \times 9.84\% ((4.93\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.500 \times 1.02)$				8,454,975	.
現場環境改善費	$85,924,549 \times 0.68\%$				584,286	.
現場管理費	$99,045,126 \times 28.44\% ((21.83\% + 1.18\%) \times 1.200 \times 1.03)$				28,168,433	.
工事原価	85,924,549 + 41,289,010				127,213,559	.
一般管理費等	$127,213,559 \times 16.58\% (16.58\% \times 1.00) - 6,452$				21,085,556	/
契約保証費	$127,213,559 \times 0.04\%$				50,885	.
工事価格	127,213,559 + 21,085,556 + 50,885				148,350,000	.
消費税等相当額	$148,350,000 \times 10.00\%$				14,835,000	.
請負工事費	148,350,000 + 14,835,000				163,185,000	.

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤消波外工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					85,924,549	
防波堤					85,924,549	
消波工					73,707,440	
消波ブロック工					73,707,440	
消波ブロック製作	シーロック 80Bt型				73,707,440	
1 異形ブロック製作	21-8-40 BB	個	80.00	869,980	69,598,400	
2 クレーン拘束	クローラクレーン200t吊	式	1.00	4,109,040	4,109,040	
被覆・根固工					12,217,109	
被覆ブロック工					12,217,109	
被覆ブロック製作(1)	エックスブロック3t型				8,035,956	
3 異形ブロック製作(1)	18-8-40 BB	個	148.00	54,297	8,035,956	
被覆ブロック製作(2)	エックスブロック4t型				4,181,153	
4 異形ブロック製作(2)	18-8-40 BB	個	59.00	70,867	4,181,153	
共通仮設費(積上)					4,081,316	
共通仮設					4,081,316	
共通仮設費					4,081,316	

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤消波外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
運搬費					3,943,916	
建設機械器具等運搬	クローラクレーン				3,943,916	
5 分解組立運搬	クローラクレーン200t吊	式	1.00	3,943,916	3,943,916	
技術管理費					137,400	
技術管理（1）	諸経費動向調査				100,000	
6 諸経費動向調査		式	1.00	100,000	100,000	
技術管理（2）	施工実態調査				37,400	
7 施工実態調査	モニタリング調査	式	1.00	37,400	37,400	

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤消波外工事

番号：1

名称：異形ブロック製作 21-8-40 BB

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	21-8-40 W/C=65%以下	m ³	351.25	18,300.00	6,427,875		
鋼製型枠	異形ブロック 70t以上80t未満	m ²	620.32	1,410.00	874,651		
型枠工	50tを超える(クレーン抜き)	m ²	620.32	682.00	423,058		
コンクリート打設工	50tを超える(クレーン抜き)	m ³	347.77	1,417.00	492,790		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	2.48	49,800.00	123,504	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	200t吊	日	2.33	153,616.00	357,925	8H	
合 計	作業能力：10.00個			869,980.00	8,699,803		

番号：2

名称：クレーン拘束 クローラクレーン200t吊

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン		式	1.00	4,109,040.00	4,109,040		
合 計	作業能力：1.00式			4,109,040.00	4,109,040		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤消波外工事

番号：3

名称：異形ブロック製作（1） 18-8-40 BB

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下	m ³	13.77	18,300.00	251,991		
鋼製型枠	異形ブロック 10t未満	m ²	77.10	1,000.00	77,100		
鉄筋(丸鋼)	SS400 径13mm	kg	51.42	148.00	7,610		
吊鉄筋加工組立	一般構造物	kg	49.92	68.77	3,432		
型枠工	2.5tを超えて5.5t以下(クレーン抜き)	m ²	77.10	1,388.00	107,014		
コンクリート打設工	2.5tを超えて5.5t以下(クレーン抜き)	m ³	13.63	3,803.00	51,834		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.39	49,800.00	19,422	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	0.35	70,200.00	24,570	8H	
合 計	作業能力：10.00個			54,297.00	542,973		

番号：4

名称：異形ブロック製作（2） 18-8-40 BB

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下	m ³	18.74	18,300.00	342,942		
鋼製型枠	異形ブロック 10t未満	m ²	94.60	1,000.00	94,600		
鉄筋(丸鋼)	SS400 径13mm	kg	59.99	148.00	8,878		
吊鉄筋加工組立	一般構造物	kg	58.24	68.77	4,005		
型枠工	2.5tを超えて5.5t以下(クレーン抜き)	m ²	94.60	1,388.00	131,304		
コンクリート打設工	2.5tを超えて5.5t以下(クレーン抜き)	m ³	18.55	3,803.00	70,545		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.47	49,800.00	23,406	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	0.47	70,200.00	32,994	8H	
合 計	作業能力：10.00個			70,867.00	708,674		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤消波外工事

番号：5

名称：分解組立運搬 クローラクレーン200t吊

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	5.70	85,600.00	487,920	8H	
特殊作業員		人	20.50	26,040.00	533,820		
運搬費等率	特定項目の%	%	286.00	1,021,740.00	2,922,176		
合 計	作業能力：1.00式			3,943,916.00	3,943,916		

番号：6

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		工事	1.00	100,000.00	100,000		
合 計	作業能力：1.00式			100,000.00	100,000		

番号：7

名称：施工実態調査 モニタリング調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モニタリング調査	全工種	工種	1.00	37,400.00	37,400		
合 計	作業能力：1.00式			37,400.00	37,400		

単価表一覧

久慈港湾口地区防波堤消波外工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	49,800	8H	1	異形ブロック製作	21-8-40 BB
						3	異形ブロック製作(1)	18-8-40 BB
						4	異形ブロック製作(2)	18-8-40 BB
2	クローラクレーン(油圧駆動式)	200t吊	日	153,616	8H	1	異形ブロック製作	21-8-40 BB
3	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	70,200	8H	3	異形ブロック製作(1)	18-8-40 BB
						4	異形ブロック製作(2)	18-8-40 BB
4	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	85,600	8H	5	分解組立運搬	クローラクレーン200t吊

単価表

久慈港湾口地区防波堤消波外工事

単価表番号：1

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	25t吊	日	1.00	49,800.00	49,800		
合 計					49,800		

単価表番号：2

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式) 200t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	126.00	116.00	14,616		
賃料(クローラクレーン)	(油圧駆動式)200t吊	日	1.00	139,000.00	139,000		
合 計					153,616		

単価表番号：3

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 35t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	35t吊	日	1.00	70,200.00	70,200		
合 計					70,200		

単価表番号：4

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	50t吊	日	1.00	85,600.00	85,600		
合 計					85,600		